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DrejtoriaVendore e Agjencise Shteterore te Kadastre Durres, ne l atim te VKM Nr.827, date 
30.09.20 -0, "Per percaktimin e rregullave te hollesis+ e pe mirat mine dokumentit te 
pronesis~ · te objekteve pa titull pronesie, trojeve te t1 e fu sional dhe te oborreve ne 
perdorim ', ka marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.292f 5Pro ., dt.3 .05.2022, subjekti 
vetedekl rues Gazmend Tahir Mena. Nga proces - yerbali i veri kimit ne terren me daten 
08.6.202 , rezulton se objekti ndodhet ne Lagjen Nr.6, Nj. .V Nr. , Bashkia Durres, ne Zonen 
Kadastra e 8,513, me keto te dhena: 

• Z .8513, Nr.Pasurie: 3/415, 

- I . 
• S pel faqja e parceles ndertimore: -

• S pe faqja e hazes s0 ndOrtimit: 42m2 

• N mri i kateve - 1 kat me funksion banimi 

Pasurite fitare: 

• V ri Nr. pasurie: - 3/21 

! • J g Nr. pasurie: 3/416 

• L ndje Nr. pasurie: 3/31 

• P tetim Nr. pasurie: 3/515 

Ne zbaf tI .. pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.20 in e rregullave te 
hollesis e er miratimin e dokumentit te pronesi · 11 pronesie, trojeve te 
tyre fu · ale dhe te oborreve ne perdorim" n ·· enat e kerkeses per 
~~rati . 

1 
oku~entit te p~one~~se si dh_e a ipas Genpl nit ~e te 

g]ltha e entet behen pubhke per 30 ( tndh ·se ministrative ku 
! 

Rr. "Skend rbej" L.4 Durres Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 



., 
ndodhet asuria, ne amjentet e Drejtorise Vendore te SH - se si dhe ne Faqen Zyrtare on -. I 
line . . . " r ASHK, kerkojme nga anajuaj: 

I 
1. P bl kimin per 30 dite ne amjentet e Institucio it tu · dhe nte Faqen WEB te Drejtorise se 

P ·r ithshme te ASHK - se, te te dhenave te ~"rkesBs se su jektit te parashtruara me 
si er bazuar ne evidentimin faktik ne terren t~ l°bjek1't. 

2. N" omentin e perfundimit te ketij afati jeni t · 1utur te na i'oftoni zyrtarisht nese ka 
p tur ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte 1 dhur e pas rine objekt trajtimi. 

~ uke ju alenderuar per bashkepunimin, 

Rr. "Skend rbej" L.4 Durres Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 



,, GENPLA 
f 

I 
DREJTbRIAE DURRES 

QARKU: DURRES 

BASHKIA: DURRES 

ZONAKADAS 8513 

ADRESA E PA ~.,ISE: DURR ES 
INDEKSI I HAR E : DR-H,14.5 

x= 463627 .92 
y= 4676482 .97 

l 
-~ 

i 
- ,3.l3-1.3__ 

,3120 

x= 463627 .92 
y= 4676417.13 

KUFITARET: 
\/ERi 3/21 
JUG 3/416 
UHDJE Hr.Pa · 3/31 
PE REIi DIM Hr.Pa · 3/505 

SEKTORI I t i Tt RAFISE D~E R T: 

SPECIALIST <t) ,'i,01t·~~::;;i,.~ 

NUMRI UN K (IN 

NR. I APLiJ IMIT: 

NR. PAsuJ1sE: 

SIPERFAQ~ E P 

PR, SHTET i 
SIPERFAQ I E B 

POSEDUE I: 

KRGJSH 

Legj1enda 

I 
PE RGJE GJE s Kli HARTOG,CESHT J PRONS,LEGALIZIM 

DREJTOR / PER AQESUES I SUBJEKTIT: RISEN A 
emer 

03- '3o2 960'3 
29265 

3/415 

RCELES NDERTIMORE = -

R. E TE TRETE VE = 

ES s ·. NDERTIMIT= 

AZME I D TAHIR 
e er alesia 

PR. TE VET= 

42 

MENA 

x= 463717.92 
y= 4676482 .97 

x= 463717 .92 
y= 4676417.13 
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